



PCZ/II-ZP/11/2023

Żnin, dn. 17.08.2023 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/11/2023

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę Środków czystości w Grupach 1-8 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/11/2023.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 5

Worki mają być zwykłe bez nadruku, bez tasiemki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga nadruku oraz taśm.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 5

Rolowane z perforacją do odrywania czy rolowane cięte?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga worków rolowanych z perforacją do odrywania.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 5

Przedmiot zamówienia ma być dostarczony do magazynu. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę z rozładunkiem bez wniesienia? Nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że firma kurierska zgodzi się na wniesienie towaru w ilości paletowej do magazynu. Magazyn jest na terenie szpitala i wymaga przejścia przez szpital?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Przedmiot zamówienia ma być dostarczony do magazynu. Magazyn znajduje się na terenie szpitala, na poziomie -1 ok. 30 metrów od drzwi zewnętrznych „WEJŚCIE GOSPODARCZE”. Magazyn znajduje się w budynku głównym szpitala.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 4 Pozycja 5

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 25m, szerokości rolki 9,5cm i wadze rolki 85,5g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR SZPITALA

Marek Gotowała

